

فدراسیون فوتبال و عادت به قربانی کردن دیگران

اخراج و بر کناری برخی اعضای کمیته بین‌المللی فدراسیون فوتبال تحت عنوان برخورد با خطایان در موضوع فیفا و استقلال آن هم در حالی که در تمام طول این مدت فدراسیون فوتبال بارها و بارها به طرق مختلف و توسط افراد متعدد تأکید داشت که قصوری در این زمینه متوجه آن نیست، در واقع یک نوع فرار رو

امیررضا آشتیانی

مدیرعمل سابقباشگاهاستقلال

است، چراکه اگر فدراسیون مقصر نیست چه دلیلی به اخراج شخص یا انحصای به عنوان خطایان این مسئله وجود دارد و اگر مقصر است چرا در تمام طول این مدت منکر آن شده است. در واقع فدراسیون مقصر است. مقصر است که باشگاه‌های آن بدهکار هستند. این مسئله نشانه ضعف و عدم مدیریت فدراسیون فوتبال است. بدون شک اگر فدراسیون توانایی و جسارت برخوردی قاطع چون فیفا را داشت، امروز شاهد بدهکار بودن باشگاه‌ها و شکایت‌ها و تویچ‌های اینجیننی نبودیم. فدراسیون یا با انزار انضباطی برخورد با باشگاه‌ها آشنایی ندارد یا جسارت برخورد ندارد که هر دو نشانه ضعف مدیریتی است. در واقع عده‌ای آمیخته‌اند که دیگران را قربانی کنند. تصمیم برکناری و اخراج نفرات کمیته بین‌المللی فدراسیون توهین به شعور مردم است. وقتی فدراسیون تأکید می‌کند در این زمینه کوچک‌ترین قصوری متوجه آن نیست، اما نفراتی را از همین فدراسیون به دلیل خطای بودن در پرونده اخراج می‌کند. آقایان تصور می‌کنند با قربانی کردن دیگران مسئله حل می‌شود، اما نمی‌شود. تا زمانی که یاد نگیریم بابت اشتباهات خود عذرخواهی کرده و استعفا دهیم تا مدیرانی که توانایی لازم را دارند کار را به دست گیرند اوضاع همین است. تا زمانی که شرایط مهیا باشد برای لایه مدیران برای عدم پرداخت حق و حقوق بازیکنان باید انتظار چنین محرومیت‌هایی از سوی فیفا باشیم، چراکه فیفا با قاعده‌های فدراسیون فوتبال پیش نمی‌رود و چشم بر خطاها نمی‌بندد. فدراسیون با این تصمیم ثابت کرد که نه نظارتی بر امور دارد و نه مدیریتی. در واقع باند، قبیله و لجه در فدراسیون حاکم شده و با این اوضاع، مقابله با محرومیتی‌هایی نظیر آنچه که گر بیان استقلال و تراکتور را گرفت اجتناب‌ناپذیر است. چون نمی‌خواهیم.

لیگ قهرمانان اروپا

دنیاحیدری



یک‌هشتم لیگ قهرمانان اروپا

برد پر گل انتلیکو و من سیتی

مرحله یک‌هشتم‌نهایی در رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا در حالی سه‌شنبه شب‌با برگزاری دودیدار بیکبری شد که من‌سیتی در ورزشگاه اتحاداز سد مناگو گذشت و انتلیکو نیز در خانه‌رو گوزن یک پیروزی پر گل دشت کرد

انتلیکو شواره گل در خانه حریف

جستجویمادریه در دیدار رفت در یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان با ارائه یک بازی حساب شده و جذاب در خانه لور گوزن به پیروزی چهاربر دو رسید و گام بلندی به سوی صعود به مرحله بعد برداشت. دو تیم شب گذشته در حالی به مصاف یکدیگر رفتند که ساتون و گر میزان با دو گل انتلیکو را پیش انداختند. با این حال کریم بالعربی یک گل را در همان ابتدای نیمه دوم جبران کرد. پس از آن گل‌های کوین گامیرو و فرناندو تورس نتیجه را به چهار بر یک تغییر دادند. با این حال گل به خودی سلاویچ در نهایت نتیجه را در بازی آر‌نا با برتری چهار بر دو انتلیکو به پایان رساند تا مسیونه با خوشحالی از این برد، بگویید که با لیخند به مادرید بر می‌گردد؛ «پیش از بازی فکر می‌کردیم که اگر از سمت چپ حمله کنیم، دفاع آنها دچار مشکل می‌شود. این دقیقاً کاری بود که انجام دادیم. لور گوزن سخت جنگید مخصوصاً در نیمه دوم ولی در مجموع روز خیلی لذت‌بخشی بود. خیلی مهم است که وقتی بازی‌ها رفت و برگشتی است، از نظر ذهنی آماده باشید. می‌توانستیم با گل‌های بیشتری پیروز شویم، ولی دروازه‌مان آنها چند توپ خوب از گر میزان گرفت. در کل خوب کار کردیم، ولی مهم‌ترین چیز این است که به پیشرفت ادامه دهیم. خیلی مهم است که در این مقطع از بازی‌ها گل‌های زیادی نخوردیم. باید روی این موضوع کار کنیم».

راجر اشمیت، سرمربی لور گوزن که شاگردانش نتوانستند در دور رفت از مرحله یک‌هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا از امتیاز میزبانی خود برابر انتلیکو ماردریه استفاده کنند، معتقد است عبور از سد انتلیکو کار هر تیمی نیست: «شب خیلی سختی برای ما بود و این را می‌شود از رسیدن انتلیکو به دو فینال لیگ قهرمانان در طول سه سال فهمید. آنها در ضدحملات تبحر زیادی دارند. می‌توانستیم مساوی کنیم، اما در نهایت باختیم. ما با آن دست دادن متعهد است می‌مورد، خودمان برای خودمان مشکل ساز شدیم. انتلیکو تیمی واقعاً خطرناک است به خصوص زمانی که در خارج از خانه به میدان می‌رود. زندگی و شجاعت هم زمان در بازی لور گوزن دیده شد، اما تنها رال ماردریه در چند فصل اخیر لیگ قهرمانان اروپا موفق شده از عهد این انتلیکو برآید پس این انصافی است اگر این شکست را پای بی‌تجربگی بازیکنان من بگذارد.»

پیروزی در بازی خانته

سیتی و مناگو سه‌شنبه شب در جذاب‌ترین بازی فصل به مصاف یکدیگر رفتند. دیداری که در نهایت با نتیجه پنج بر سه به نفع میزبان خاتمه یافت. آن هم در حالی که سیتی سهه بر دو از حریف عقب بود، ولی موفق شد با سه گل پیایی، هر سه امتیاز این بازی خانگی را به نام خود بزند. با این وجود، اما مپ بعد از این پیروزی به شاگردانش تأکید کرد که کار هنوز تمام نشده: «باید در بازی برگشت با تمام وجود بازی کنیم. اگر تیمی باشد که بتواند هزاران یا میلیون‌ها گل بزند، آن تیم مناگو است. جلوگیری از ضدحملات آنها کار دشواری است. آنها بسیار سریع هستند مخصوصاً لمار و مندی. مشخصاً باید پیشرفت کنیم. در این بازی در بعضی لحظات خوش‌شانس بودیم. مخصوصاً در نیمه دوم، چراکه گل اول و دوم را روی اشتباه خودمان خوردیم. درست است که تسلیم نشدیم و جنگیدیم و پیروز هم شدیم، اما برای بازی برکشت هدفمان این است از این نتیجه دفاع کنیم. حالا بهتر از قبل همدیگر را می‌شناسیم. اگر گل نزنیم، عدم صعودمان قطعی است. خیلی چیزها ممکن است، رخ دهد، بنابراین نتیجه هنوز نامشخص است و این پیروزی به منزله تمام شدن کار نیست. دوست دارم بینم چند تیم می‌توانند مقابل مناگو اول فصل کلین‌شیت کنند. آنها قوی‌العاده هستند، اما منجستمر مراً برای چنین بازی‌هایی می‌خواست.»

سرمربی مناگو هم گفت: «اینکه سه گل به منجسترسیتی زدیم یک کار عالی بود. البته می‌توانستیم بازی را ببریم اگر آن پنالتی را از دست نمی‌دادیم، اما هنوز فرصت داریم برای جبران و تا پایان راهی طولانی پیش‌روی ماست.»
فالکائو، مهاجم کللمبیای مناگو که در در این بازی دو گل برای تیمش به ثمر رساند و یک پنالتی نیز از دست داد بعد از باخت تیمش در انگلیس با خط و نشان کشیدن برای منجسترس تأکید کرد اشتباه ناخوشدونی انجام داده، اما هیچ چیز تمام نشده است.

در هند بیشتر از ایران برایم ارزشی قائل هستند

مهدی‌زاده، دارنده نشان طلای مسابقات جهانی کاراته اتریش که در حال حاضر برای برگزاری سمینار کاراته در کشور هند به سر می‌برد، می‌گوید: «برای دومین بار است که برای برگزاری یک دوره سمینار و کلاس آموزشی در هند از من دعوت به عمل آوردند. اینجا خوشبختانه با استقبال بسیار خوبی روبه‌رو شدم. دوست دارم که تجربیاتم را به آنها انتقال دهم. برایم جالب است که هندی‌ها برای مدال‌هایی که من برای کشورم کسب کرده‌ام ارزش قائل هستند، در صورتی که نمی‌دانم بگویم متأسفانه یا خوشبختانه در ایران اینطور نیست. اینجا بیشتر از ایران برای ما ارزش قائل هستند. ما این همه پرچم کشورمان را بالا برده‌ایم، اما در حد و اندازه خودمان دیده نشده‌ایم.»

گزارش



بررسی کارنامه تیم‌های ایرانی در هفته اول لیگ قهرمانان آسیا

میزبانان غریب

هفته اول لیگ قهرمانان آسیا برای نمایندگان کشورمان با یک پیروزی و دو مساوی و یک شکست تمام شد، استقلال خوزستان تنها تیم برنده بود. بر سرپولیس و ذوب آهن با وجود اینکه ابتدا از حرف‌بشان پیش افتادند، اما در دقایق پایانی گل مساوی را خوردند و استقلال تهران هم تنها تیم ایرانی هفته اول بود که بدون امتیاز چشم‌به‌بازی‌های آینده دارد. حالا چهار نماینده ایران خودشان را برای هفته دوم لیگ قهرمانان

اولین نکته‌ای که در بازی‌های لیگ قهرمانان به

چشم آمد، نمایش متفاوت تیم‌های کشورمان در آسیا بود. برخلاف انتظار تیم‌هایی بهتر نتیجه گرفتند که در لیگ ایران شرایط خوبی ندارند و در مقابل تیم‌هایی که در ایران در اوج هستند، در آسیا دور از انتظار ظاهر شدند. استقلال خوزستان هر چند نسبت به سه تیم دیگر ایرانی حریف ضعیف‌تری را پیش‌روی خودش می‌دید، اما نباید

انکار کرد که آبی‌های خوزستانی هم با کوهی از مشکلات و مصائب زیاد به‌عمل رفته‌بودند. مشکل مالی این تیم در دقیقه ۹۰ حل شد و شاگردان پورموسوی به مسقط رفتند، آنها اما با تمام این مشکلات توانستند در اولین بازی تاریخ‌شان در آسیا، اولین پیروزی‌شان را هم ثبت کنند، سه

کاشنی

فریدون حسن

امریکایی‌ها با گذشت یک هفته از پایان رقابت‌های کشتی آزاد جام جهانی هنوز بابت استقبال و حضور پرشور تماشاگران ایرانی در بیت و ناباوری به‌سر می‌برند. نوع برخورد مسئولان

و علاقه‌مندان به کشتی با تیم ملی کشتی آزاد امریکا به گونه‌ای بود که حتی برخی ملی‌پوشان این کشور که سابقه سفرهای قبلی به ایران را داشتند نیز نتوانستند لب به تمجد نگشایند، جردن باروس و کابل اسنادیر دو قهرمان نام‌آور و عنوان دار کشتی امریکا در گفت‌وگوهایی با خبرنگارهای ایرانی و خارج‌جانی اینچنین در مورد رفتار

بزرگوارانه و غیرقابل توصیف ایرانی‌ها صحبت کرده‌اند، اسنادیر می‌گوید: «میزبانی و پذیرایی عالی بود، ما از مردم ایران قدردانی می‌کنیم، پیش از آمدن به ایران نگرانی‌هایی داشتم، اما حالا خاطرات خوبی برای هموطنانم از سفر به ایران دارم.»
قهرمان المپیک در خصوص شور و اشتیاق هواداران کشتی در ایران نیز اینگونه گفت: «آنها بی‌ظنرند، تصور این همه شور و تشویق را نداشتم. باید ممنون آنها باشیم که ما را در مقابل روسیه و آذربایجان تشویق کردند، تا به حال چنین جوی راحتی

برای قهرمانی به ایران می‌رویم

کوهیا شوبلی، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی روسیه گفت: «بهترین تیم جهان را به ایران می‌بریم و هدفمان تنها کسب عنوان قهرمانی است، کاری به ترکیب سایر تیم‌ها نداریم. ایرانی‌ها اصلی‌ترین حریف ما برای عنوان قهرمانی به حساب می‌آیند.»



وزارتش

بنج‌شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۵ | ۲۵ جمادی‌اول ۱۴۲۸ | ۱۳۳۳ روزنامه جوان | شماره ۳۷ - ۵۰

سرویس ورزشی ۴۸۹۸۴۳۴

۴ چهاردها

فعال یک‌سال استراحت می‌کنم

قهرمان المپیک لندن که در المپیک ریو ناساکام نبود هنوز از دنیای کشتنی خداحافظی نکرده و می‌خواهد یک‌سال استراحت کند. حمید مسوریان درباره این که شنیده می‌شود قرار است به جرگه مربیان بیبوندد، گفت: «این خبر اصلاً صحت ندارد و به خاطر علاقه و دینی که به نوجوانان داشتم، سه روز در هفته به نوجوانان تمرین می‌دهم و این بدان معنا نیست که قرار است مربی شوم. بعد از المپیک لندن یک‌سال استراحت کردم و قرار است بعد از المپیک ریو نیز یک‌سال استراحت کنم. تازه شش ماه از بازی‌ها گذشته و تصمیمی برای مربیگری ندارم و بعد از یک‌سال تازه تصمیم خواهم گرفت که در کشتی چه کاری انجام بدهم.»

۱۳ جوان

تهدید گرش در آستانه عملی شدن

«دیگر بازیکنان پرسپولیس را به اردوی تیم ملی دعوت نمی‌کنم» ۲۰ روز پیش بود که بعد از جنگ لفظی کرش و برانکو و برهم خوردن اردوی تیم ملی در امارات به دلیل اعتراضات گسترده، کرش اعلام کرد که دیگر بازیکنان پرسپولیس را به تیم ملی دعوت نخواهد کرد. هر چند در ابتدا این تصمیم احساسی به نظر می‌رسید، اما کرش شمشیرش را از رو بسته و می‌خواهد تهدیدش را عملی کند، چراکه خبرها حاکی از آن است که ملی‌پوشان لیگ مدارکشان را برای سفر تیم ملی به قطر ارائه کردند، اما کسی از پرسپولیس‌ها مدرک‌کی نخواست است. سابقه نشان می‌دهد کرش در چنین موقعی روی حرف خود می‌ایستد. حتی اگر بابت آن تاوان بدهد.

که شاید به دوری یک‌ساله قرمزها از آسیا و تجربه کم‌بین‌المللی برخی بازیکنانش برمی‌گشت. استقلال هم مانند رقیب سنتی‌اش نمایشی کاملاً متفاوت با اوضاع و احوالش در لیگ، در هفته اول لیگ قهرمانان داشت. منصوریان و شاگردان جوانش در لیگ پنج پیروزی پیاپی کسب کرده‌اند و تیم سوم هستند، اما در آسیا نتوانستند بازی‌های خوششان را تکرار کنند و بی‌تجربگی بازیکنان جوان منصوریان که در لیگ عصای دست او بودند، در آسیا پاشنه آشیل آبی‌ها شد تا بی‌پوشان باشکست مقابل الاهلی، تنها تیم بدون امتیاز کشورمان در هفته اول لیگ قهرمانان باشند.

پاشنه آشیلی به نام ضربات کرنر

یکسان بودن گل‌هایی که تیم‌های ایرانی در هفته اول لیگ قهرمانان دریافت کردند هم قابل توجه بود و نشان داد که سه نماینده کشورمان روی ضربات آغاز مجدد و ایستگاهی ضعف دارند. استقلال دو گل روی ضربات کرنر و غفلت مدافعانش دریافت کرد، اتفاقی که برای پرسپولیس و ذوب آهن هم تکرار شد و این دو تیم هم در حالی که از الهلال و العین پیش بودند، روی دو ضربه کرنر گل مساوی را دریافت کردند تا از رسیدن به سه امتیاز محروم شوند. گل‌های مشابهی که این سه تیم دریافت کردند، نشان می‌دهد که منصوریان، برانکو و حسینی باید برای بازی‌های آینده فکر جدی برای عملکرد خط دفاعی‌شان روی ضربات ایستگاهی و کرنر داشته باشند تا اتفاقی که در هفته اول رخ داد، تکرار نشود و از این پاشنه آشیل ضربه نخورند.

میزبانان غریب و تنها

موضوع دیگری که در هفته اول لیگ قهرمانان قابل تأمل بود، شرایط میزبانی تیم‌های ایرانی از نمایندگان عربستان در مسقط عمان بود. بنا به رأی کنفدراسیون فوتبال آسیا، بازی تیم‌های ایرانی و عربستانی در کشور ثالث برگزار می‌شود و این‌ها هم کشور عمان را انتخاب کرده‌اند. با این حال بازی‌های هفته اول نشان داد که بازی در عمان بیشتر به نفع تیم‌های سعودی است و تیم‌های ایرانی نمی‌توانند از مزیت میزبانی استفاده کنند. این مسئله به خصوص در بازی پرسپولیس و الهلال به چشم آمد، جایی که با وجود میزبانی قدرتمند العین هم پیش رفتند، هر چند در دقایق پایانی گل مساوی را دریافت کردند. برخلاف این دو تیم، پرسپولیس و استقلال نشانی از آن تیم خوب لیگ برتر در اولین بازی‌شان در آسیا نداشتند، پرسپولیس در لیگ مقتدرانه در به‌اهمال فدراسیون برابر سعودی‌هاو انتخاب‌عمن، صدر جدول جـولان می‌دهد، اما در آسیا برابر الهلال نمایش به مراتب ضعیف‌تری نسبت به لیگ داشت. شاگردان برانکو اگر چه حریف قدرتمندی به نام الهلال را پیش‌روی‌شان می‌دیدند، اما در اولین بازی آسیایی‌شان نتوانستند انتظارات را برآورده کنند و سسایه‌ای از تیمی بودند که در لیگ برتر، مدعی اول قهرمانی است، موضوعی

باروس و اسنادیدر از سفر به یادماندنی ایران می‌گویند

مهربان‌ترین و بهترین تماشاگران دنیا

در المپیک هم تجربه نکرده بودم، آنها بهترین تماشاگران دنیا هستند.» اما جردن باروس، کشتی‌گیر شکست‌ناپذیر امریکایی‌ها محبوب‌ترین کشتی‌گیر این تیم در بین مردم ایران بود. محبوبیت باروس به حدی بود که حتی خودش هم نمی‌توانست باور کند تا جایی که صراحتاً عنوان کرد اینجا در ایران محبوب‌تر از امریکا هستم. باروس در بند و رود به ایران هم شگفت‌زده شد. او توقع استقبال گرم مردم ایران را نداشت، اما این اتفاق باعث شد تا به زبان فارسی از مردم تشکر کند. باروس می‌گوید: «ایرانی‌ها آدم‌های مهربانی هستند. برایم جالب است تعداد کسانی که در اینستاگرام از تهران من را فالو می‌کنند، بیشتر از افرادی است که در نیویورک صفحهن مردم را دنبال می‌کنند.»
باروس که سخت تحت تأثیر مهمان‌نوازی مردم ایران قرار گرفته‌است، از اشتیاقش برای سفر دوباره به ایران هم گفت: «دوست دارم اگر موقعیت فراهم شود، خانواده‌ام را هم به ایران بیاورم. همسر من ایرانی‌ها را دوست دارد و هنگام برگزاری المپیک همراه با ایرانی‌ها مسابقات را تماشا می‌کرد.»

امروز، جودوی بایوران سپاه

محمد امیرآبادی، دبیر هیئت جودوی سپاه گفت: «هشتمین دوره رقابت‌های جودوی قهرمانی سپاه پاسداران ویژه بایوران، کبیر حیدری با علیاری و قاسمی منجزی و مهدی‌زاده، ملی‌پوشان فرنگی ایران در مسابقات آبادان را تشکیل می‌دهند.

آغاز مرحله سوم لیگ برتر بسکتبال

مرحله سوم رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال عصر امروز آغاز می‌شود. در این مرحله تیم‌ها در دو گروه قرار گرفتند. در گروه A پتروشیمی، دانشگاه آزاد، شمیمدر، شهرداری کاشان و شهرداری گرگان حضور دارند و در گروه B تیم‌های نفت آبادان، شهرداری اراک، شهرداری تبریز، نیروی زمینی و لوله آس قرار گرفته‌اند. براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته هر هفته یک تیم از هر گروه استراحت خواهد داشت و بازی‌های به صورت دوره‌ای انجام فی‌نالیست مشخص شود.

فوتبال



آبی‌های خوزستان در مسجد تاریخی مسقط

اعضای تیم استقلال خوزستان پس از برد شیرین مقابل الفتح، سری به یکی از اماکن تاریخی مسقط زدند و عکس یادگاری گرفتند. قهرمان فصل گذشته لیگ برتر ایران در روز نخست مسابقات لیگ قهرمانان آسیا تنها نماینده پیروز کشورمان بود. آبی‌های خوزستانی به‌رغم همه مشکلات مالی که با آن دست و پنجه نرم می‌کنند و با وجود اوضاع جوی نامساعد این استان در نخستین گام از سد حریف عربستانی گذشتند. کاروان این تیم قبل از اینکه شهر مسقط را ترک کند به مسجد تاریخی این شهر رفتند و از نزدیک بازدیدی از این محل داشتند. خوزستانی‌ها آماده دومین بازی شان در آسیا می‌شوند.

اسفندگانه

شهبانوروزی

افسون گرش، سکوت فدراسیون

عدم اخذ مدارک از بازیکنان پرسپولیس برای شرکت در اردوی تیم ملی فوتبال در قطر بار دیگر احتمال دعوت نشدنن بازیکنان این تیم را قوت بخشیده است، احتمالی که اگر به واقعیت تبدیل شود آینده تیم ملی فوتبال را به خطر می‌اندازد و ثابت می‌کند که فدراسیون فوتبال در مقابل همه خواسته‌های منطقی و غیرمنطقی سرمربی پرتغالی کوتاه‌می‌آید. درگیری لفظی کارلوس کرش و برانکو ایوانکوویچ سپس از برگزاری آخرین اردوی تدارکاتی تیم ملی بالا گرفت و حالا با اینکه چند ماهی از آن ماجرا می‌گذرد، اما به نظر می‌رسد دود این درگیری در آینده‌ای نزدیک به چشم ملی‌پوشان پرسپولیس برود. اردوی امارات و تأکید کرش بر برگزاری آن و همچنین تعطیلی لیگ صدای اعتراض سرمربی سرخپوشان را درآورد. تا جایی که برانکو صراحتاً کرش را عامل اصلی ناکامی احتمالی تیمش در لیگ برتر خواند. مرد پرتغالی نیز همانطور که انتظار می‌رفت همچون موارد مشابه در بیانیه‌ای عریض و طویل پاسخ منتقدش را داد. با این تفاوت که این بار سرمربی در اقدامی عجیب و غیرقابل توجیه تمامی ملی‌پوشان پرسپولیس را از اردو اخراج کرد. تصمیم عجولانه کرش اگرچه واکنشی از سوی بازیکنان نداشت، اما در آن برهه تیم ملی و پرسپولیس با حاشیه‌های جدی مواجه شدند. با گذشت دو ماه از آن ماجرا و در حالی که گفته می‌شد با تلاش مهدی تاج مشکلات مرتفع شده و طرفین اختلافات را کنار گذاشته‌اند خبرهایی به گوش رسیده مبنی براینکه از هیچ کدام از ملی‌پوشان پرسپولیس برای حضور در اردوی قطر مدارک خواسته نشده‌ای خبر بدان معناست که سرمربی تیم ملی قصد پایان دادن به کدورت‌های گذشته را ندارد و باز هم لجبازی را چاشنی کارش کرده است. حمایت برانکو از تیم ملی و آتش‌سوس موقتی کرش، نوید روزهای آرامی برای تیم ملی در آستانه دو دیدار حساس در چارچوب مسابقات انتخابی جام جهانی روسیه می‌داد، اما یوایا این آرامش چیزی جز آشز زیر خاکستر نیست و باید منتظر شعله‌های هر چه بیشتر اختلاف دو مربی خارجی فوتبال ایران بود.

همیشه ادعا می‌کردیم کرش یکی از مربیان واقعاً حرفه‌ای دنیاست و توانایی مدیریت کردن هر نوع حاشیه‌ای را دارد، اما به نظر می‌رسد همین سرمربی حرفه‌ای تمام تمرکزش را معطوف دعوایش با برانکو کرده تا جایی که شرایط حساس تیم کشورمان در راه صعود به جام جهانی را به دست فراموشی سپرده و برای آنکه برنده این دعوا باشد حتی حاضر است مهرهای پرسپولیس‌اش را نیز از قهرست تیم خط بزند! در شرایطی که برای موفقیت در رقابت‌های انتخابی حضور هر چه قدرتمندتر و استفاده از تمام پتانسیل فوتبال کشور ضروری است. اینکه آقای کرش تا چه زمانی اقرار است به لجبازی‌های منحصر به فرد و البته غیر حرفه‌ای‌اش در مورد موارد مختلف ادامه دهد برای هیچ کس مشخص نیست. ضمن اینکه علت سکوت، بی‌تفاوتی و کوتاه آمدن‌های مداوم فدراسیون فوتبال نیز در هاله‌ای از ابهام قرار دارد. مسئولیت اصلی نتایج و رفتار سرمربی تیم ملی، چه ایرانی و چه خارجی، با فدراسیون فوتبال است. منتها در پرسپولیس، چه امروز هنوز کسب رابطه نیمه‌بند با برانکو یا دیدورت شدن خارجی هر زمان که اراده کند و تشخیص دهد اجازه دارد هر تصمیمی بگیرد و آن را به مرحله اجرا بگذارد. در همان اردوی پرسروصدا امارات دستیاران ایرانی این مربی نیز پاسوز اعتراض فنی سرمربی پرسپولیس شدند. تا به امروز هنوز کسی رابطه نیمه‌بند برانکو با دیدورت شدن مربیان ایرانی تیم ملی را درک نکرده و اینگونه که پیش می‌رود باز هم توضیحی در خصوص تکرار رفتارهای عجیب کرش داده نخواهد شد. تا پیش از کرش منتقدانش را به انتقادهای مغرانه متهم می‌کرد اما باید اضافه کرد که حاشیای بازیکنان پرسپولیس این تیم ملی چیزی جز لجبازی نیست. در صورتی که دستیار پیشین فرگوسن واقعاروی نام بازیکنان پرسپولیس‌اش خط قرمز بکشد به هیچ وجه نمی‌توان از این کش مکش بی‌گناهی و منسوخ شده حمایت کرد. در واقع هیچ توجیهی برای محروم کردن چند بازیکن از تیم ملی آن هم به خاطر اختلاف‌نظر با یک مربی وجود خارجی ندارد. سرخپوشان هفته‌هاست صدرنشین لیگ برتر هستند و برای بالای سربردن جام لخته‌شمار می‌کنند. مگر می‌توان منکر قدرت و درخشش این فصل پرسپولیس شد؟! به ویژه که در بازی‌های اخیر ملی‌پوشان فرمز پوش عملکرد خوبی در تیم ملی داشته‌اند و اتفاقاً کرش نیز از آنها رضایت کامل داشته است. اگرچه فدراسیون علاقه زیادی به سکوت در قبال اینگونه حواشی دارد، اما انتظار فوتبال دوستان ایرانی این است که تاج به عنوان رئیس فدراسیون قبل از آنکه کار بگیرد وارد عمل شود و تیم‌های ایرانی را یکبار هم که در مقابل رفتارها و خواسته‌های نامعقول سرمربی تیم ملی عقب‌نشینی نکند.

اخبار گوناگوه

برکناری فرد خاطی در موضوع محرومیت استقلال!

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال از برکناری فرد خاطی در پرونده محرومیت استقلال از جذب بازیکن خبر داد: با توجه به اتفاقاتی که برای برخی از تیم‌های لیگ برتر در خصوص استقلال و سبوتی شدن پنجره‌های نقل و انتقال در فیفا و همین‌طور برای بازیکنان خارجی یا نقل و انتقالشان رخ داد، تعدادی از نیروهای کمیته بین‌الملل تغییر کرده و فرد خاطی بر کنار شد. با استفاده از نیروهای مجرب و کارآمد سعی آن داریم تا دیگر شاهد چنین اتفاقاتی نباشیم.

رقابت تیراندازان ایرانی در جام جهانی هند

اولین مسابقات تیراندازی جام جهانی در سال ۲۰۱۷ در حالی از فردا یا حضور ۴۰۹ ورزشکار از ۴۵ کشور جهان در هندوستان برگزار می‌شود که تیم ایران با ترکیب الهه احمدی، نجمه خدمتی، حسین باقری، پوریا نوروزیان در رشته تفنگ و گلنوش سبقت‌الهی، الهام هرچانی، محمد احمدی و وحید گل‌خندان در رشته تانچاچه به همراه مربیان ابراهیم اینانلو، سکینه خندیده‌نولدو و مصطفی احمدی راهی این مسابقات شده‌اند. در نخستین روز این مسابقات الهه احمدی، نجمه خدمتی، حسین باقری و پوریا نوروزیان نمایندگان کشورمان در تفنگ ۱۰ متر زنان و مردان خواهند بود.